

РЕЕСТР ЗАКУПОК ГБУДОСО "ДХШ г. Сысерть"

за счет добровольных пожертвований и целевых взносов на бумагу для работ учащихся

за 2023 год

| Дата | Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги | Наименование товаров, работ, услуг | ед. | Цена | Количество | Стоимость | |
|--|--|--|---|------|------------|-----------------|----------|
| 1. Приобретение основных средств, в том числе: | | | | | | 82360,00 | |
| 1.1. | 10.05.2024 | ИП Филиппов Алексей Евгеньевич. г. Краснодар, ул. Московская д.82, кв.4 ИНН 231222773689 | Учебное пособие «Композиция прикладная» ч.1 | шт | 390,00 | 1 | 390,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция прикладная» ч.2 | шт | 420,00 | 1 | 420,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция прикладная» ч.3 | шт | 430,00 | 1 | 430,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция прикладная» ч.4-5 | шт | 490,00 | 1 | 490,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция станковая» ч.1 | шт | 430,00 | 1 | 430,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция станковая» ч.2 | шт | 430,00 | 1 | 430,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция станковая» ч.3 | шт | 430,00 | 1 | 430,00 |
| | | | Учебное пособие «Композиция станковая» ч.4 | шт | 430,00 | 1 | 430,00 |
| | | | Учебное пособие «Беседы об искусстве» (1-3) | шт | 1300,00 | 1 | 1300,00 |
| 1.2. | 24.11.2023 | ИП ВОРОБЬЁВ СЕРГЕЙ ВАДИМОВИЧ ИНН 665208898362 | Стеллаж для сушки работ | шт | 16000,00 | 2 | 32000,00 |
| 1.3. | 24.11.2023 | ООО "МТТтрейд.РУ", 620017, г. Екатеринбург, ул. Турбинная, д.7 оф.26 ИНН/КПП 6686068628/668601001 | Планшетный сканер VIISAN VF3240 1965720 формат А3 | шт | 45610,00 | 1 | 45610,00 |
| 2. Услуги доставки конкурсных работ, услуги по перевозке участников конкурсов, в том числе: | | | | | | 34653 | |

| | | | | | | | |
|--|------------|---|--|----------|-------|----|-----------------|
| 2.1. | 19.01.2023 | ООО "ЭПОЛИ" 624022, Россия, Свердловская область, Каменка, Сысертский район, КОЛЬЦЕВАЯ, 5; ИНН 6686069773 КПП668501001 | Услуги доставки | ед | 10000 | 1 | 15521,00 |
| 2.2. | 17.04.2023 | Возмещение расходов за проезд на конкурс, авансовый отчет № 1 от 26.04.2023г., преподавателю Летемину Г.Н. | Сопровождение участников областного конкурса по академическому рисунку 27.03.2023 и 28.03.2023 Сысерть-Екатеринбург и обратно | поездка | 1132 | 1 | 1132,00 |
| 2.3. | 24.10.2023 | ООО "Меридиан", 620010, Свердловская Область, г.о. Город Екатеринбург, г Екатеринбург, ул Черняховского, д. 54, офис 10 ИНН 6670392080 | Транспортные услуги на микроавтобусе MERCEDES (19 мест) поездка на выставку | поездка | 18000 | 1 | 18000,00 |
| 3. Оргвзносы за организацию и проведение выставок-конкурсов, в том числе: | | | | | | | 94000,00 |
| 3.1. | 16.01.2023 | МБУК ДО ДХШ №1 им П.П.Чистякова. 620075, г. Екатеринбург, ул. К.Либкнехта/Мальшева, строение 2/47; ИНН 6662056430 КПП 668501001 | Организационный взнос за участие в III Всероссийском конкурсе детского художественного творчества "Град возвышенный, град вдохновенный" в номинации "Живопись, графика" | участник | 500 | 11 | 5500,00 |
| 3.2. | 16.01.2023 | МБУДО «Красноурьинская ДХШ» 624449 Свердловская обл., г. Красноурьинск, ул. Ленина 80 ИНН 6617005803 КПП 661701001 | Проведение областной выставки конкурса творческих работ "Сказка ложь, да в ней намек" | школа | 1400 | 1 | 1400,00 |
| 3.3. | 21.01.2023 | МАУ ДО "Кировградская ДХШ", 624140, г. Кировград, ул. Кировская, д.22 ИНН/КПП 6616003112/ 668201001 | Организация и проведение III Областной выставки конкурса по станковой композиции среди учащихся ДХШ и ДШИ Свердловской области "Человек труда" | шт | 1000 | 3 | 3000,00 |

| | | | | | | | |
|------|------------|--|--|----------|-----|----|---------|
| 3.4. | 02.02.2023 | ГБУДОСО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского», 624601, Свердловская область, г. Алапаевск, ул. Ленина, 23 ИНН/КПП 6601004353/667701001 | Организационный взнос за участие в территориальном (кустовом) конкурсе "Знаменательная дата"(Алапаевск) | участник | 500 | 5 | 2500,00 |
| 3.5. | 03.02.2023 | МБУ ДО «ДХШ» НГО 624130 Свердловская область г. Новоуральск, ул. Мичурина, 20 ИНН/КПП 6629010678/668201001 | Организационны взнос за организацию и проведение IV Областной выставки-конкурса "Душа народа" Номинация "Станковая композиция" | чел | 700 | 5 | 3500,00 |
| | | | Организационны взнос за организацию и проведение IV Областной выставки-конкурса "Душа народа" Номинация "История искусств" | чел | 700 | 2 | 1400,00 |
| 3.6. | 22.02.2023 | ГБУДО СО "Асбестовская детская художественная школа", 624266, Свердловская область, г. Асбест, ул. Ленинградская, 4 | Услуги по проведению областного конкурса детского анималистического творчества "Басни дедушки Крылова" | человек | 400 | 24 | 9600,00 |
| 3.7. | 28.02.2023 | МБУ ДО«Детская школа искусств №1» 622016, Свердловская обл., г. Н. Тагил, ул. Вогульская, д.42, ИНН 6668017660, КПП 662301001 | Организация и проведение Открытой областной выставки-конкурса по станковой и декоративной композиции "Под небом голубым..." | участник | 600 | 10 | 6000,00 |
| 3.8. | 10.03.2023 | ГАУК СО РРЦ Адрес: 620014, Свердловская обл, Екатеринбург, 8 Марта, дом 24 ИНН/КПП 6671127912/ 667101001 | Организация и проведение Областной выставки-конкурса по декоративно прикладному творчеству "Арт-Деко" | участник | 700 | 1 | 700,00 |

| | | | | | | | |
|-------|------------|---|---|------------------|------|----|----------|
| 3.9. | 14.03.2023 | МБУ ДО "Туринская Детская школа искусств", ИНН 6656004627. Юр.адрес: 623900, Свердловская обл., г. Туринск, ул.Спорта, д.21 | Услуги по организации и проведению Открытого областного конкурса детского и юношеского изобразительного творчества "Звуки в красках. Саундтрек" | чел | 200 | 5 | 1000,00 |
| 3.10. | 20.03.2023 | МБУК ДО "ЕДХШ №2", 620137, г. Екатеринбург, ул. Садовая, д.18, ИНН/КПП 6660128907/667001001 | Услуги по организации и проведению II Городского конкурса авторской куклы «Не просто куклы» | участник | 500 | 8 | 4000,00 |
| 3.11. | 21.03.2023 | Социально-культурный фонд «АРТ-ЭТЮД» ИНН 6673123381/КПП 668601001 620088, г. Екатеринбург | Услуги по организации и проведению Областного конкурса по академическому рисунку "Арт-Этюд" | участник | 1500 | 2 | 3000,00 |
| 3.12. | 31.03.2023 | МБУК ДО ЕДХШ №4 им Г.С.Метелева. 620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, д.79; ИНН 6659070956 КПП 667801001 | Организационный взнос за участие в III Всероссийском конкурсе детского художественного творчества "Град возвышенный, град вдохновенный" в номинации "Цифровое искусство и дизайн" | участник | 300 | 1 | 300,00 |
| 3.13. | 10.04.2023 | ГБУДОСО "Серовская ДХШ им. С.П. Кодолова" 624993, Свердловская область, г. Серов, ул. Ленина, 193А ИНН 6632012033 КПП 668001001 | Услуга по проведению Областного выставки-конкурса "Волшебство на бумаге" | человек | 500 | 10 | 5000,00 |
| 3.14. | 25.04.2023 | ООО «Дом учителя Уральского федерального округа» 620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта 13, офис 712 ИНН 6671090980/КПП 667101001 | VII Международная Олимпиада по основам наук в предметной области «Искусство» 1 этап | работа участника | 300 | 20 | 6000,00 |
| | | | VII Международная Олимпиада по основам наук в предметной области «Искусство» 2 этап | работа участника | 500 | 23 | 11500,00 |

| | | | | | | | |
|--|------------|--|--|----------|------|----|----------------|
| 3.15. | 05.05.2023 | ГБУДОСО "Ревдинская ДХШ", 623281, Свердловская область г. Ревда, ул. Мира, 42 ИНН/КПП 6627012430/668401001 | Взнос за организацию и проведение III Областного очного конкурса по живописи "Мой первый натюрморт" | шт | 400 | 7 | 2800,00 |
| 3.16 | 22.06.2023 | ГАУК СО РРЦ Адрес: 620014, Свердловская обл, Екатеринбург, 8 Марта, дом 24 ИНН/КПП 6671127912/ 667101001 | Организация и проведение Областной выставки-конкурса творческих работ "Весенняя биеннале-16" | работа | 800 | 1 | 800,00 |
| 3.17. | 13.09.2023 | ГАУК СО РРЦ Адрес: 620014, Свердловская обл, Екатеринбург, 8 Марта, дом 24 ИНН/КПП 6671127912/ 667101001 | Организация и проведение XV Областного конкурса живописных и графических работ "Ура! Пленер!" | участник | 1000 | 4 | 4000,00 |
| 3.18 | 20.11.2023 | ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» 624992 Свердл. обл., г. Серов, ул.Кузьмина, д.11 ИНН 6680002229 КПП 668001001 | Организация участия в программе II региональной выставки-конкурса художественно-графического натюрморта "Язык графики" | чел | 1000 | 4 | 4000,00 |
| 3.19 | 20.11.2023 | ГБУДО СО «Асбестовская детская художественная школа» Адрес: 624266, Свердловская область, г. Асбест, ул. Ленинградская, д.4. ИНН 6603009050, КПП 668301001 | Услуги по проведению областного конкурса декоративно-прикладного творчества среди учащихся ДШИ и ДШИ "Коллаж | чел | 400 | 20 | 8000,00 |
| 3.20 | 19.12.2023 | МАУ ДО "ДШИ им. А.А.Алябьева" города Тобольска, 626150, Тюменская область, Тобольск, 8-мкр,д.8а стр 3 ИНН 7206030690 КПП 720601001 | Организационный взнос за участие в XXVIII Международной выставке- конкурсе детского и юношеского художественного творчества "Рождественская -2024" | работа | 500 | 20 | 10000,00 |
| 4. Затраты на организацию мероприятий, в том числе: | | | | | | | 4606,00 |

| | | | | | | | |
|---|------------|--|---|------|---------|----|-----------------|
| 4.1. | 31.07.2023 | ООО "СИМАМАРТ", Екатеринбург, Черняховского, 86. к 8; ИНН 6679072060 КПП 667901001 | Набор маркеров профессиональных двусторонних 60шт/60 цветов | шт | 1889,00 | 2 | 3778,00 |
| 4.2. | 31.07.2023 | ИП Вотьяков Н. М., ИНН 665200050757, 624022, Свердловская обл, Сысертский р- н, Сысерть г, Заречная ул, дом № 31 | Широкоформатная печать А1 (для акции "Ракрась свой город!" в День города Сысерть) | шт | 414 | 2 | 828,00 |
| 5. Расходы на обеспечение образовательного процесса , в том числе: | | | | | | | 25616,20 |
| 5.1. | 11.05.2023 | Договор ГПХ Летемина Г.Н. | Демонстрация пластических поз. Позирование . Сидящая фигура | час | 221 | 24 | 5304,00 |
| 5.2. | 22.05.2023 | Договор ГПХ Теткина .В. | Видеосъемка открытых уроков с использованием профессионального оборудования с монтажом | урок | 6760 | 3 | 20312,20 |
| 6. Приобретение материалов для ремонта , в том числе: | | | | | | | 15473,00 |
| 6.1. | 16.05.2023 | ИП Чермянинова М.А. Юридический и почтовый адрес: 624021, Свердловская обл, Сысертсуий р-н, г. Сысерть , ул. Карла Либкнехта, д.204 Тел. 8 (34374) 6-08-39 ИНН 665200784758 | ДАЛИ краска акриловая интерьерная для стен и потолков белая, матовая, тиксотропная 9,0л | шт | 2100,00 | 2 | 4200,00 |
| | | | Валик ЗУБР "ОПТИМА" Микротекс" 40x240мм, ворс 7мм, ручка 6мм | шт | 294,00 | 2 | 588,00 |
| | | | Кисть плоская ЗУБР "Аква- Мастер" КП-13 искусст.щетина пластм. ручка 75мм | шт | 144,00 | 1 | 144,00 |
| | | | Кисть плоская ЗУБР "Аква- Мастер" КП-13 искусст.щетина пластм. ручка 38мм | шт | 50,00 | 1 | 50,00 |
| 6.2. | 14.08.2023 | ИП Чермянинова М.А. 624021, г. Сысерть, ул. К.Либкнехта, д.204, ИНН 665200784758 | Грунт-эмаль по ржав. 3 в 1 серая матовая, 2 кг | шт | 1385 | 1 | 1385,00 |
| | | | Грунт-эмаль по ржав. 3 в 1 серая матовая, 0,8 кг | шт | 595 | 6 | 3570,00 |
| | | | Кисть флейцевая 70*12 мм | шт | 100 | 2 | 200,00 |
| | | | Кисть флейцевая 50*12 мм | шт | 93 | 2 | 186,00 |

| | | | | | | | |
|---|------------|---|--|------|---------|--------|------------------|
| | | | Кисть флейцевая 35*10 мм | шт | 60 | 2 | 120,00 |
| | | | Железо ч/м 1,5мм 1,25*2,5м | лист | 4550 | 1 | 4550,00 |
| | | | Пена монтажная бытовая всесезонная 750мл | шт | 480 | 1 | 480,00 |
| 7. Работы, услуги по содержанию имущества , в том числе: | | | | | | | 170660,40 |
| 7.1. | 01.06.2023 | ООО "Защита-93", 620085, г. Екатеринбург, ул. Агрономическая, 316-19; ИНН 6664000986, КПП 667901001 | Электроизмерительные работы. | ед | 30001 | 1 | 3000,00 |
| 7.2. | 13.06.2023 | ООО Аварийная служба "ДОМОВОЙ", 620043г. Екатеринбург, ул. Репина, д.80. кв.113, ИНН/КПП 6658516606/665801001 | Работы по гидропромывке и опрессовке системы отопления | ед | 14175 | 1 | 14175,00 |
| 7.3. | 20.06.2023 | ООО «ЭКО - Новая жизнь» Юридический адрес: 624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 48, офис 34; ИНН/КПП: 6671123227 / 668501001 | Замена пожарной лестницы | ед | 80000 | 1 | 80000,00 |
| 7.4. | 22.06.2023 | Сысертское районное отделение ООО "ВДПО", г. Сысерть, ул. Быкова, д.28 ИНН 6652014737, КПП 66850100, | Зарядка огнетушителя ОУ-2 | шт | 580 | 4 | 2320,00 |
| | | | Зарядка огнетушителя ОУ-5 | шт | 620 | 6 | 3720,00 |
| 7.5. | 21.07.2023 | 620010, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, 32/20 оф. 901 ИНН 6679080215 КПП 667901001 | Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачного помещения | м2 | 40 | 576,38 | 23055,20 |
| 7.6. | 05.09.2023 | Договор ГПХ Метельский Д.В. | Покраска маршевой пожарной лестницы | ед | 10483,2 | 1 | 10483,20 |
| 7.7. | 06.09.2023 | Сысертское районное отделение ООО "ВДПО", г. Сысерть, ул. Быкова, д.28 ИНН 6652014737, КПП 66850100, | Испытания пожарной лестницы | шт | 3500 | 1 | 3500,00 |
| 7.8. | 14.09.2023 | Договор ГПХ Метельский Д.В. | Очистка территории от древесной и кустарниковой поросли | ед | 30407 | 1 | 30407,00 |

| 8. Приобретение товаров для выполнения учебных работ , в том числе: | | | | | | | 139580,52 |
|---|------------|--|--|------|----------|-----|-----------|
| 8.1. | 06.10.2023 | ООО "СИМАМАРТ", Екатеринбург, Черняховского, 86. к 8; ИНН 6679072060 КПП 667901001 | Картон, пенокартон | упак | 798 | 2 | 1596,00 |
| 8.2. | 19.12.2023 | "Возрождение", ИНН 6931010122, КПП 693101001, 171210, Тверская обл, Лихославльский р-н, Лихославль г, Советская ул, дом № 44 А, оф. 2 | Бумага для эскизов (крафт) 200 г 500x700 по 50 л | пач | 1 478,67 | 6 | 8872,00 |
| | | | Бумага для акварели "Waterfall" 200г/м А3 Малевичь | лист | 18,05 | 49 | 884,45 |
| | | | Бумага для акварели "Waterfall" 60*80см 200г/м Малевичь | лист | 73,15 | 31 | 2267,65 |
| | | | Бумага черная д/графики Малевичь GrafArt black150г/м2 60*80см | лист | 55,6 | 100 | 5560,35 |
| | | | Бумага черная д/графики Малевичь GrafArt black150г/м2 А2 | лист | 34,7 | 100 | 3470,35 |
| | | | Бумага черная д/графики Малевичь GrafArt black150г/м2 А3 | лист | 12,35 | 50 | 617,50 |
| | | | 11479 (25) Бумага для пастели, тем- серый, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |
| | | | 11450 (25) Бумага для пастели, циан, 50*65см | лист | 108,3 | 9 | 974,70 |
| | | | 11451 (25) Бумага для пастели, индиго, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |
| | | | 11453 (25) Бумага для пастели, мята, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |
| | | | 11467 (25) Бумага для пастели, стал. серы, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |
| | | | 11468 (25) Бумага для пастели, небесно-голубой, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |

8.3.

08.12.2023

ООО «Лучший мир», 620012 г. Екатеринбург,
ул. Победы, 8; ИНН/КПП:
6686095269/668601001. Юр. адрес: 620012 г.

| | | | | |
|---|------|-------|----|---------|
| 11493 (25) Бумага для пастели, жемчужный, 50*65см | лист | 108,3 | 10 | 1083,00 |
| 11464 (25) Бумага для пастели, сер.белый, 50*65см | лист | 108,3 | 9 | 974,70 |
| 6115(10) Цв.бумага, 300г 50*70, желтый золотистый | лист | 115,9 | 9 | 1043,10 |
| 6117(10) Цв.бумага, 300г 50*70, охра | лист | 76 | 5 | 380,00 |
| 6119(10) Цв.бумага, 300г 50*70, красный | лист | 115,9 | 17 | 1970,30 |
| 6121(10) Цв.бумага, 300г 50*70, розовый темный | лист | 115,9 | 9 | 1043,10 |
| 6128(10) Цв.бумага, 300г 50*70, сиреневый темный | лист | 115,9 | 2 | 231,80 |
| 6130(10) Цв.бумага, 300г 50*70, небесный голубой | лист | 115,9 | 6 | 695,40 |
| 6136(10) Цв.бумага, 300г 50*70, ультрамарин | лист | 76 | 11 | 836,00 |
| 6137(10) Цв.бумага, 300г 50*70, фиалка | лист | 115,9 | 3 | 347,70 |
| 6138(10) Цв.бумага, 300г 50*70, бирюзовый | лист | 115,9 | 10 | 1159,00 |
| 6145(10) Цв.бумага, 300г 50*70, лосось | лист | 76 | 4 | 304,00 |
| 6154(10) Цв.бумага, 300г 50*70, зеленый изумруд | лист | 76 | 12 | 912,00 |
| 6155(10) Цв.бумага, 300г 50*70, зеленый травяной | лист | 76 | 6 | 456,00 |
| 6158(10) Цв.бумага, 300г 50*70, зеленая ель | лист | 115,9 | 3 | 347,70 |
| 6175(10) Цв.бумага, 300г 50*70, светло-коричневый | лист | 115,9 | 4 | 463,60 |

Екатеринбург, ул. Победы, 8

| | | | | |
|---|------|-------|----|---------|
| 6174(10) Цв.бумага, 300г 50*70, красно-коричневый | лист | 115,9 | 7 | 811,30 |
| 6184(10) Цв.бумага, 300г 50*70, серый камень | лист | 115,9 | 8 | 927,20 |
| 6185(10) Цв.бумага, 300г 50*70, шоколад | лист | 115,9 | 4 | 463,60 |
| 6188(10) Цв.бумага, 300г 50*70, серый антрацит | лист | 115,9 | 6 | 695,40 |
| Бумага рисовальная голубая 50л 200гр 600*840 | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага рисовальная зеленая 50л 200гр 600*840 | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага рисовальная Оливковый цвет 50л 200гр 600*840 | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага рисовальная серая 50л 200гр 600*840 | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага рисовальная синяя 50л 200гр 600*840 | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага рисовальная Слоновая кость 50л 200гр А2 | лист | 37,05 | 15 | 555,75 |
| Бумага рисовальная темно-серая 200гр 600*840 /50/ | лист | 102,6 | 15 | 1539,00 |
| Бумага для пастели Малевичъ Graftart Коричневая А3, 270г/м2 | лист | 59,85 | 25 | 1496,25 |
| Бумага для пастели Малевичъ Graftart Охра красная А3, 270г/м2 | лист | 59,85 | 25 | 1496,25 |
| Бумага для пастели Малевичъ Graftart Серая теплая А3, 270г/м2 | лист | 59,85 | 25 | 1496,25 |
| Бумага для пастели Малевичъ Graftart Синяя А3, 270г/м2 | лист | 59,85 | 25 | 1496,25 |

| | | | | | | | |
|------|------------|---|--|------|---------|-----|----------|
| | | | Бумага для пастели Малевичъ Graftart Черная А3, 270г/м2 | лист | 59,85 | 25 | 1496,25 |
| | | | Бумага д/эскизов (крафт) 500*700, 50л 200г | лист | 21,85 | 100 | 2185,00 |
| | | | Картон переплетный 2.0мм, 700*1000мм Сураж | лист | 152,95 | 10 | 1529,50 |
| | | | Картон желтый ф.А1 600*840 /100л | лист | 52,25 | 20 | 1045,00 |
| | | | Картон зеленый ф.А1 610*840 /100л/ КЦ А1 зел | лист | 52,25 | 20 | 1045,00 |
| | | | Картон красный ф.А1 600*840 /100л/ КК | лист | 52,25 | 20 | 1045,00 |
| | | | Картон синий ф.А1 600*840 /100л/ КК | лист | 52,25 | 7 | 365,75 |
| | | | Глазурь S-2128-01 Черная блестящая 0,2кг 1180 - 1250°С | шт | 370,5 | 1 | 370,50 |
| | | | Глазурь S-2128-02 синий блестящий 0,2кг 1180 - 1250°С | шт | 557,65 | 1 | 557,65 |
| | | | Глазурь S-1610-21 Синий Spotted blue 0,2кг 1180-1220°С Laguna | шт | 401,85 | 1 | 401,85 |
| | | | Глазурь S-1610-22 Коричневый Chocolate mesa 0,2кг 1180-1220°С Laguna | шт | 571,9 | 1 | 571,90 |
| 8.4. | 12.12.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Бумага чертежная (ватман) 610x860мм 200г КБФГ 50л/уп | упак | 1340,97 | 1 | 1340,97 |
| 8.5. | 21.11.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Бумага чертежная (ватман) 610x860мм 200г КБФГ 50л/уп | упак | 1340,97 | 50 | 67048,50 |

| 9. Приобретение канц.товаров, в том числе: | | | | 10000,00 | | | |
|--|------------|----------------------------------|---|----------|-----|----|---------|
| 9.1. | 11.09.2023 | ИП Калинина НГ, ИНН 665200123300 | Бумага для ксер. А4 500л 80г/м Снегурочка СIE146% 100мкм 169 20049 Сыктывкар Класс С+ | шт | 420 | 5 | 2100,00 |
| | | | Степлер №10 Berlingo "Power TX" до 20л., металлический корпус, зеленый | шт | 220 | 3 | 660,00 |
| | | | Папки-файлы перфорированные А4 BBRAUBERG "STANDART", гладкие, 40 мкм | шт | 300 | 3 | 900,00 |
| | | | Папка регистратор 75мм А4 разбор. лам. | шт | 200 | 1 | 200,00 |
| | | | Папка регистратор 75мм А4 разбор. Лам красн. | шт | 200 | 2 | 400,00 |
| | | | Папка регистратор 75мм А4 разбор. Лам черн. | шт | 200 | 2 | 400,00 |
| | | | Ватман А1 200г/м Гознак 610x860 0352Краснокамск | шт | 45 | 20 | 900,00 |
| | | | Клей карандаш 21гр 2368 Ейсн Кгаизе | шт | 95 | 4 | 380,00 |
| | | | Карандаш ч/г BerlingoНВ, круглый, с ластиком, черное черное дерево, заточен | шт | 35 | 10 | 350,00 |
| | | | Ручка гелевая Berlingo черная, 0,5мм, игольчатый стержень | шт | 50 | 10 | 500,00 |
| | | | Ручка шарик. R-301 С син. | шт | 20 | 10 | 200,00 |
| | | | Ножницы канцелярские 17,5мм титан. покрыт.сталь | шт | 330 | 2 | 660,00 |
| | | | Скобы для степлера №10, оцинкованные, 1000 шт. | шт | 25 | 5 | 125,00 |
| Корректирующая жидкость Berlingo, 20мл | шт | 65 | 5 | 325,00 | | | |

| | | | | | | | |
|--|------------|--|--|----|--------|----|------------------|
| | | | Маркер текст. Attomex 1-5ммскош.плоск.корп.оранж. | шт | 35 | 5 | 175,00 |
| | | | Дырокол 10 листов пласт.Неон роз.с лин.12 | шт | 230 | 1 | 230,00 |
| | | | Дырокол 10 листов пласт.Неон оранж.с лин.40 | шт | 265 | 1 | 265,00 |
| | | | Папка скоросш. А4 с перф. | шт | 25 | 10 | 250,00 |
| | | | Папка-скоросшиватель ластик. перф. Вейтао, А4, 180мкм, | шт | 20 | 9 | 180,00 |
| | | | Папка-скоросшиватель пластик. перф. Berlingo, А4, | шт | 20 | 10 | 200,00 |
| | | | Папка-конверт на кнопке А4 Нафег 180мкм красная, пластик | шт | 30 | 10 | 300,00 |
| | | | Папка без скоросшивателя Дело, картон мелованный, плотность 00-00020147 20 шт 15.00 300.00 280г/м2, до 200 листов, ВРАЧВЕКС, | шт | 15 | 20 | 300,00 |
| 10. Приобретение материальных запасов, в том числе: | | | | | | | 202017,14 |
| 10.1. | 15.01.2023 | ИП Кундашкин К.А. 620142, Свердловская область, г. Екатеринбург, Машинная, 1Б/1-123 | Питьевая бутилированная вода "Виста" в оборотной таре | ед | 70000 | 1 | 70000,00 |
| 10.2. | 15.02.2023 | ООО "Спутник Центр", 620089 Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.Машинная, 42а, оф.1207а, ИНН 6685041101 КПП 668501001 | Освежитель воздуха "Гренди" 300мл "Свежесть океана" (24) | шт | 71,55 | 3 | 214,65 |
| | | | Бумага туалетная "Толстушка" с/вт (18) | шт | 15,34 | 18 | 276,12 |
| | | | Полотенца бумаж. листовые V-слож /200лист 1-сл (белые) стандарт (20) | шт | 65,82 | 40 | 2632,80 |
| | | | Полотенца бумаж. "Оптима" /2рул 2-сл (белые) (12) | шт | 74,54 | 10 | 745,40 |
| | | | Клейкая лента прозрачная 48 мм * 132 метра * 40 мик | шт | 180,00 | 6 | 1080,00 |

| | | | | | | | |
|-------|------------|--|--|------|---------|-----|---------|
| 10.3. | 12.04.2023 | ООО "СИМАМАРТ", Екатеринбург, Черняховского, 86. к 8; ИНН 6679072060 КПП 667901001 | Коврик ева универсальный Eso-cover, Соты 130 x 80 см, серый | шт | 1199,00 | 1 | 1199,00 |
| | | | Лента малярная ТУНДРА, самоклеящаяся, бумажная основа, 120 мкм, 19 мм x 50 м | шт | 44,90 | 12 | 538,80 |
| | | | Батарейка алкалиновая (щелочная) LuazON, AA, LR6, спайка, НАБОР 4 шт | шт | 109,00 | 3 | 327,00 |
| | | | Батарейка солевая LuazON Super Heavy Duty, AAA, R03, блистер, 4 шт | шт | 42,80 | 5 | 214,00 |
| 10.4. | 22.05.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРПИ И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Знак безопасности Желтый крун на двери (пленка, D150 уп.10 шт | упак | 260,00 | 1 | 260,00 |
| | | | Знак безопасности ТП9 (обособленный туалет для одного посетителя) | | 1121,00 | 1 | 1121,00 |
| | | | Лента клейкая для разметки ПВХ 50мм x 50м желто-черная | шт | 494,00 | 1 | 494,00 |
| | | | Информационный стенд Антитеррор красный 910x700мм | шт | 3991,00 | 1 | 3991,00 |
| | | | Ножницы Attache190мм с пластик. эллиптическими ручками, цвет черный | шт | 207,00 | 5 | 1035,00 |
| | | | Фотобумага LOMOND односторонняя глянцевая 200г А4 50л | шт | 672,00 | 1 | 672,00 |
| | | | Скоросшиватель пластиковый А4 Attache синий 10шт/уп | упак | 214,00 | 1 | 214,00 |
| | | | Скоросшиватель пластиковый А4 Attache серый 10шт/уп | упак | 214,00 | 1 | 214,00 |
| | | | Провод ПВ 1x2,5 желто-зеленый ГОСТ | м | 33,00 | 200 | 6600,00 |

| | | | | | | | |
|-------|------------|---|--|-------|---------|-------|---------|
| 10.5. | 20.06.2023 | ООО "Торговый дом Строитель"; 624021, г. Сысерть, ул. Красноармейская,2; ИНН 6652011310 | Розетка ОУ 2 мест. Белая | шт | 110,00 | 10 | 1100,00 |
| | | | Выключатель ОУ 2-х клавишный | шт | 87,00 | 10,00 | 870,00 |
| | | | Лампа светодиодная 11W | шт | 87,00 | 10,00 | 870,00 |
| | | | Вилка электрическая | шт | 31,00 | 6 | 186,00 |
| | | | Сетевой удлинитель 3 роз. 3м | шт | 374,00 | 1 | 374,00 |
| 10.6. | 18.08.2023 | ООО "СИМАМАРТ", Екатеринбург, Черняховского, 86. к 8; ИНН 6679072060 КПП 667901001 | Рулонная штора ден/ночь 160*180, белый | шт | 2279,00 | 2 | 4558,00 |
| | | | Ручка шариковая Berlingo синяя, 0,7мм | шт | 24,65 | 60 | 1479,00 |
| | | | Кашпо со вставкой напольное 50л, 27л | шт | 1600,67 | 3 | 4802,01 |
| | | | Горшок для цветов с поддоном 3,6л | шт | 118,00 | 5 | 590,00 |
| | | | Коврик ева универсальный Eco-cover, Соты 130 x 80 см, серый | шт | 1113,00 | 2 | 2226,00 |
| | | | Губка бытовая с чистящим слоем 5 шт в уп Эконом 7,5*5*2,5 | набор | 15,90 | 5 | 79,50 |
| | | | Полотенца бумажные 3 слоя 2 рулона | набор | 138,60 | 10 | 1386,00 |
| | | | Туалетная бумага на втулке | шт | 21,76 | 54 | 1175,04 |
| | | | Мешки для мусора 30л с ручками КРЕПАК 30 шт в рулоне, черный | шт | 82,73 | 30 | 2481,90 |
| | | | Средство универсальное Domestos, 1л | шт | 163,42 | 12 | 1961,04 |
| | | | Мыло жидкое туалетное Ника, канистра ,5л | шт | 519,50 | 4 | 2078,00 |
| | | | Чистящее средство ПЕМОЛЮКС 480г | шт | 85,60 | 5 | 428,00 |
| | | | Средство для мытья посуды SINERGETIC 1л | шт | 205,13 | 8 | 1641,04 |

| | | | | | | | |
|-------|------------|---|---|-------|---------|----|----------|
| | | | Папка-скоросшиватель А4 | шт | 12,10 | 20 | 242,00 |
| | | | Клей-карандаш | шт | 132,25 | 12 | 1587,00 |
| | | | Батарейка алкалиновая Smartbuy Ultra, АА, 1,5В набор 24шт | набор | 508,00 | 1 | 508,00 |
| | | | Батарейка алкалиновая LuazON, ААА, набор 24шт | набор | 466,65 | 1 | 466,65 |
| 10.7. | 25.08.2023 | ИП Чичик Татьяна Петровна, Сысерть, Орджоникидзе, 39-44, ИНН 665200389236 | Классные журналы | шт | 250,00 | 8 | 2000,00 |
| 10.8. | 22.12.2023 | ООО "СИМАМАРТ", Екатеринбург, Черняховского, 86. к 8; ИНН 6679072060 КПП 667901001 | Фоторамка дерево 50*70 | шт | 706,35 | 20 | 14127,00 |
| | | | Пенокартон 5мм В2 500*700мм 110г/м2, 5л белый | набор | 1265,67 | 6 | 7594,02 |
| | | | Фоторамка дерево 70*90 | шт | 996,67 | 3 | 2990,01 |
| | | | Фоторамка соснао 50*70 | шт | 764,50 | 4 | 3058,00 |
| | | | Мыло хозяйственное жидкое, 72%, 5л | шт | 448,75 | 4 | 1795,00 |
| 10.9. | 21.11.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Фотобумага LOMOND двусторонняя матовая 170г А3 100л | шт | 2783 | 4 | 11132,00 |
| | | | Бумага Sveto Cору (А4, марка С, 80 г/кв.м, 500л) Урал | шт | 311 | 25 | 7775,00 |
| | | | Бумага туалетная ЭКО Plushe 1 сл, 54м, серая, втулка, 30 руд/уп | упак | 861 | 1 | 861,00 |
| | | | Мыло туалетное 100г Детское 4шт | упак | 139 | 3 | 417,00 |
| | | | Удлинитель LUX Y3-EBK-05 3 входа 5 м с заземлением/250В, 16А | шт | 600 | 1 | 600,00 |
| | | | Удлинитель Gelberk GLR-3g/5m, 10А/3р/5, Ом с заземлением 2200Вт | шт | 490 | 1 | 490,00 |
| | | | Фотобумага LOMOND двусторонняя матовая 220г А4 50л | шт | 606,86 | 12 | 7282,32 |

| | | | | | | | |
|--------------|------------|---|--|------|---------|----|------------------|
| 10.10. | 22.12.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Писчая бумашга А3 65г/м2, 500л | шт | 1046,30 | 1 | 1046,30 |
| | | | Коврик подкладка для резки Кв- ТгюА3 450*300мм зеленый | шт | 532,00 | 6 | 3192,00 |
| | | | Перчатки защитные трикотажные с ПВХ Протек 4н 42г 10пар/уп | шт | 146,00 | 1 | 146,00 |
| | | | Бахилы одноразовые п/э особопрочные 4г голубые (50 пар/ | шт | 95,00 | 2 | 190,00 |
| 10.11. | 22.12.2023 | ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ", 111250 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, д.10, ЭТАЖ 7, помещ/ком XXXIX/№30 | Картридж лазерный Комус 85А СЕ285А черн для НР LJ1102/P1102w | шт | 448,00 | 3 | 1344,00 |
| | | | Картридж лазерный Комус 83А СЕ283АD черн для НР LJPro M201 (2 шт/уп) | упак | 1088,00 | 1 | 1088,00 |
| | | | Картридж лазерный Комус ТК-1130 черн для Kuosera FS-1030/113 | шт | 671,00 | 3 | 2013,00 |
| | | | Бахилы одноразовые п/э особопрочные 4г голубые (50 пар/ | упак | 95,00 | 4 | 380,00 |
| | | | Писчая бумашга А3 65г/м2, 500л | шт | 1065,27 | 2 | 2130,54 |
| | | | Коврик подкладка для резки Кв- ТгюА3 450*300мм зеленый | шт | 532,00 | 14 | 7448,00 |
| ИТОГО | | | | | | | 778966,26 |